A a; bo 7
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CE 18270-540

awe; www,camaratatui.sp.gov,br ; e-maildiretoria Ocamaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 956
REQUEIROÀ MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar

ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre
a possibilidade de, através do setor responsável proceda com a limpeza e corte de

Manoel de Abreu, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA ê

O referido pedidovem dar ciência a Municipalidade sobre situação da referida área pública,
pois o local encontra-se tomado pelo mato. *

Os moradores alegam que o mato se encontra muito alto, apurição de animais peçonhentos

dando impressão de abandono que o serviçomunicipalde corte e limpeza não é realizado a

tempo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, os de abril de 2021.

dE A

PAULINHO MOTOS i à

- Vereador

— “Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música”

366shCauBuT2z21h2W

TIZtr/c0/Te-TEOZ/sE9TOMODOLONA-TEOE;

É

Bor: